192 Courroies et poulies trapézoïdales > Courroies trapézoïdales étroites
Courroies trapézoïdales étroites
Modèle Section Longueur extérieure (mm) Poids (kg/m) Diamètre minimum
de poulie recommandé
(mm)
Largeur de gamme Page
Nombre
de références
Longueur intérieure
(mm)
A4-SPZ-OPT 10 x 8 L ext. = l int. + 51 mm - L ext. = l primitive + 13 mm 0,074 63 102 487 à 3 550  193
A4-SPA-OPT 13 x 10 L ext. = l int. + 63 mm - L ext. = l primitive + 18 mm 0,123 90 112 732 à 4 500  193
A4-SPB-OPT 16 x 13 L ext. = l int. + 82 mm - L ext. = l primitive + 22 mm 0,195 140 44 1 250 à 8 000  193
A4-SPC-OPT 22 x 18 L ext. = l int. + 113 mm - L ext. = l primitive + 30 mm 0,377 224 32 2 000 à 12 500  193
❚ MATIÈRE
- Mélange caoutchouc + enveloppe textile + cordes de traction en polyester.
- Enveloppe textile résistante à l’abrasion.
❚ CARACTÉRISTIQUES
- Norme de référence : ISO 4184.
- Vitesse linéaire maxi de la courroie : 42 m/s.
- Conductibilité électrique (ISO 1813).
❚ UTILISATION
- Température : -40°C à +70°C.
- Rendement : >97%.
Revêtement supérieur en
caoutchouc
Câble de traction
Noyau en caoutchouc
Enveloppe textile
193 Courroies et poulies trapézoïdales > Courroies trapézoïdales étroites
modèles A4-SPZ-OPT - A4-SPA-OPT - A4-SPB-OPT - A4-SPC-OPT
 ❚  Produits
associés
Profil XP Page 203
A4-SP.. - RP-OPT
Page 199
 Page 210
A1-82 Page 351
A1-84 Page 358
 ❚ MATIÈRE
-  Mélange caoutchouc + enveloppe
textile + cordes de traction
en polyester.
-  Enveloppe textile résistante
à l’abrasion.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Norme de référence  : ISO 4184.
-  Vitesse linéaire maxi de
la courroie : 42 m/s.
-  Conductibilité électrique
(ISO 1813).
 ❚ UTILISATION
-  Température : -40°C à +70°C.
-  Rendement : >97 %.
Courroie trapézoïdale étroite
SPZ
SPA SPB SPC
≈9,7
≈
8
≈12,7
≈
1
0
≈16,3
≈
1
3
≈22
≈
1
8
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ-OPT
A4-SPZ487-OPT l 487
A4-SPZ512-OPT l 512
A4-SPZ562-OPT l 562
A4-SPZ587-OPT l 587
A4-SPZ612-OPT l 612
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ630-OPT l 630
A4-SPZ637-OPT l 637
A4-SPZ662-OPT l 662
A4-SPZ670-OPT l 670
A4-SPZ687-OPT l 687
A4-SPZ710-OPT l 710
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ722-OPT l 722
A4-SPZ737-OPT l 737
A4-SPZ750-OPT l 750
A4-SPZ762-OPT l 762
A4-SPZ772-OPT l 772
A4-SPZ787-OPT l 787
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ800-OPT l 800
A4-SPZ812-OPT l 812
A4-SPZ825-OPT l 825
A4-SPZ837-OPT l 837
A4-SPZ850-OPT l 850
A4-SPZ862-OPT l 862
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-SPZ487-OPT
Moteur-poulie-courroie
avec système
de lubrification
Solutions adaptées
à tous types de secteurs
d’activités
195 Courroies et poulies trapézoïdales > Courroies trapézoïdales étroites
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ875-OPT l 875
A4-SPZ887-OPT l 887
A4-SPZ900-OPT l 900
A4-SPZ912-OPT l 912
A4-SPZ925-OPT l 925
A4-SPZ937-OPT l 937
A4-SPZ950-OPT l 950
A4-SPZ962-OPT l 962
A4-SPZ987-OPT l 987
A4-SPZ1000-OPT l 1000
A4-SPZ1012-OPT l 1012
A4-SPZ1024-OPT l 1024
A4-SPZ1037-OPT l 1037
A4-SPZ1047-OPT l 1047
A4-SPZ1060-OPT l 1060
A4-SPZ1077-OPT l 1077
A4-SPZ1087-OPT l 1087
A4-SPZ1112-OPT l 1112
A4-SPZ1120-OPT l 1120
A4-SPZ1137-OPT l 1137
A4-SPZ1162-OPT l 1162
A4-SPZ1180-OPT l 1180
A4-SPZ1187-OPT l 1187
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ1202-OPT l 1202
A4-SPZ1212-OPT l 1212
A4-SPZ1237-OPT l 1237
A4-SPZ1250-OPT l 1250
A4-SPZ1262-OPT l 1262
A4-SPZ1287-OPT l 1287
A4-SPZ1312-OPT l 1312
A4-SPZ1320-OPT l 1320
A4-SPZ1337-OPT l 1337
A4-SPZ1347-OPT l 1347
A4-SPZ1362-OPT l 1362
A4-SPZ1387-OPT l 1387
A4-SPZ1400-OPT l 1400
A4-SPZ1412-OPT l 1412
A4-SPZ1437-OPT l 1437
A4-SPZ1462-OPT l 1462
A4-SPZ1487-OPT l 1487
A4-SPZ1500-OPT l 1500
A4-SPZ1512-OPT l 1512
A4-SPZ1537-OPT l 1537
A4-SPZ1562-OPT l 1562
A4-SPZ1587-OPT l 1587
A4-SPZ1600-OPT l 1600
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ1612-OPT l 1612
A4-SPZ1637-OPT l 1637
A4-SPZ1662-OPT l 1662
A4-SPZ1687-OPT l 1687
A4-SPZ1700-OPT l 1700
A4-SPZ1737-OPT l 1737
A4-SPZ1762-OPT l 1762
A4-SPZ1787-OPT l 1787
A4-SPZ1800-OPT l 1800
A4-SPZ1812-OPT l 1812
A4-SPZ1837-OPT l 1837
A4-SPZ1850-OPT l 1850
A4-SPZ1862-OPT l 1862
A4-SPZ1887-OPT l 1887
A4-SPZ1900-OPT l 1900
A4-SPZ1937-OPT l 1937
A4-SPZ1987-OPT l 1987
A4-SPZ2000-OPT l 2000
A4-SPZ2037-OPT l 2037
A4-SPZ2120-OPT l 2120
A4-SPZ2137-OPT l 2137
A4-SPZ2150-OPT l 2150
A4-SPZ2187-OPT l 2187
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPZ2240-OPT l 2240
A4-SPZ2287-OPT l 2287
A4-SPZ2360-OPT l 2360
A4-SPZ2500-OPT l 2500
A4-SPZ2650-OPT l 2650
A4-SPZ2800-OPT l 2800
A4-SPZ3000-OPT l 3000
A4-SPZ3150-OPT l 3150
A4-SPZ3350-OPT l 3350
A4-SPZ3550-OPT l 3550
A4-SPA-OPT
A4-SPA732-OPT l 732
A4-SPA757-OPT l 757
A4-SPA782-OPT l 782
A4-SPA800-OPT l 800
A4-SPA807-OPT l 807
A4-SPA832-OPT l 832
A4-SPA850-OPT l 850
A4-SPA857-OPT l 857
A4-SPA882-OPT l 882
A4-SPA900-OPT l 900
A4-SPA907-OPT l 907
A4-SPA932-OPT l 932
modèles A4-SPZ-OPT - A4-SPA-OPT - A4-SPB-OPT - A4-SPC-OPT
Courroie trapézoïdale étroite
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-SPZ487-OPT
196 Courroies et poulies trapézoïdales > Courroies trapézoïdales étroites
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPA950-OPT l 950
A4-SPA957-OPT l 957
A4-SPA982-OPT l 982
A4-SPA1000-OPT l 1000
A4-SPA1007-OPT l 1007
A4-SPA1032-OPT l 1032
A4-SPA1060-OPT l 1060
A4-SPA1082-OPT l 1082
A4-SPA1107-OPT l 1107
A4-SPA1120-OPT l 1120
A4-SPA1132-OPT l 1132
A4-SPA1157-OPT l 1157
A4-SPA1180-OPT l 1180
A4-SPA1207-OPT l 1207
A4-SPA1232-OPT l 1232
A4-SPA1250-OPT l 1250
A4-SPA1257-OPT l 1257
A4-SPA1272-OPT l 1272
A4-SPA1282-OPT l 1282
A4-SPA1307-OPT l 1307
A4-SPA1320-OPT l 1320
A4-SPA1332-OPT l 1332
A4-SPA1357-OPT l 1357
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPA1382-OPT l 1382
A4-SPA1400-OPT l 1400
A4-SPA1407-OPT l 1407
A4-SPA1432-OPT l 1432
A4-SPA1457-OPT l 1457
A4-SPA1482-OPT l 1482
A4-SPA1500-OPT l 1500
A4-SPA1507-OPT l 1507
A4-SPA1532-OPT l 1532
A4-SPA1557-OPT l 1557
A4-SPA1582-OPT l 1582
A4-SPA1600-OPT l 1600
A4-SPA1607-OPT l 1607
A4-SPA1632-OPT l 1632
A4-SPA1657-OPT l 1657
A4-SPA1682-OPT l 1682
A4-SPA1700-OPT l 1700
A4-SPA1707-OPT l 1707
A4-SPA1732-OPT l 1732
A4-SPA1757-OPT l 1757
A4-SPA1782-OPT l 1782
A4-SPA1800-OPT l 1800
A4-SPA1807-OPT l 1807
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPA1832-OPT l 1832
A4-SPA1857-OPT l 1857
A4-SPA1882-OPT l 1882
A4-SPA1900-OPT l 1900
A4-SPA1907-OPT l 1907
A4-SPA1932-OPT l 1932
A4-SPA1957-OPT l 1957
A4-SPA1982-OPT l 1982
A4-SPA2000-OPT l 2000
A4-SPA2032-OPT l 2032
A4-SPA2057-OPT l 2057
A4-SPA2082-OPT l 2082
A4-SPA2120-OPT l 2120
A4-SPA2132-OPT l 2132
A4-SPA2182-OPT l 2182
A4-SPA2207-OPT l 2207
A4-SPA2232-OPT l 2232
A4-SPA2240-OPT l 2240
A4-SPA2282-OPT l 2282
A4-SPA2300-OPT l 2300
A4-SPA2307-OPT l 2307
A4-SPA2332-OPT l 2332
A4-SPA2360-OPT l 2360
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPA2382-OPT l 2382
A4-SPA2432-OPT l 2432
A4-SPA2482-OPT l 2482
A4-SPA2500-OPT l 2500
A4-SPA2532-OPT l 2532
A4-SPA2582-OPT l 2582
A4-SPA2607-OPT l 2607
A4-SPA2632-OPT l 2632
A4-SPA2650-OPT l 2650
A4-SPA2682-OPT l 2682
A4-SPA2732-OPT l 2732
A4-SPA2782-OPT l 2782
A4-SPA2800-OPT l 2800
A4-SPA2832-OPT l 2832
A4-SPA2847-OPT l 2847
A4-SPA2882-OPT l 2882
A4-SPA2932-OPT l 2932
A4-SPA2982-OPT l 2982
A4-SPA3000-OPT l 3000
A4-SPA3032-OPT l 3032
A4-SPA3082-OPT l 3082
A4-SPA3150-OPT l 3150
A4-SPA3182-OPT l 3182
modèles A4-SPZ-OPT - A4-SPA-OPT - A4-SPB-OPT - A4-SPC-OPT
Courroie trapézoïdale étroite
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-SPZ487-OPT
197 Courroies et poulies trapézoïdales > Courroies trapézoïdales étroites
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPA3282-OPT l 3282
A4-SPA3350-OPT l 3350
A4-SPA3382-OPT l 3382
A4-SPA3550-OPT l 3550
A4-SPA3750-OPT l 3750
A4-SPA4000-OPT l 4000
A4-SPA4250-OPT l 4250
A4-SPA4500-OPT l 4500
A4-SPB-OPT
A4-SPB1250-OPT l 1250
A4-SPB1320-OPT l 1320
A4-SPB1400-OPT l 1400
A4-SPB1450-OPT l 1450
A4-SPB1500-OPT l 1500
A4-SPB1600-OPT l 1600
A4-SPB1700-OPT l 1700
A4-SPB1750-OPT l 1750
A4-SPB1800-OPT l 1800
A4-SPB1850-OPT l 1850
A4-SPB1900-OPT l 1900
A4-SPB1950-OPT l 1950
A4-SPB2000-OPT l 2000
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPB2060-OPT l 2060
A4-SPB2120-OPT l 2120
A4-SPB2180-OPT l 2180
A4-SPB2240-OPT l 2240
A4-SPB2360-OPT l 2360
A4-SPB2500-OPT l 2500
A4-SPB2650-OPT l 2650
A4-SPB2800-OPT l 2800
A4-SPB2850-OPT l 2850
A4-SPB2900-OPT l 2900
A4-SPB3000-OPT l 3000
A4-SPB3150-OPT l 3150
A4-SPB3250-OPT l 3250
A4-SPB3350-OPT l 3350
A4-SPB3450-OPT l 3450
A4-SPB3550-OPT l 3550
A4-SPB3650-OPT l 3650
A4-SPB3750-OPT l 3750
A4-SPB4000-OPT l 4000
A4-SPB4250-OPT l 4250
A4-SPB4500-OPT l 4500
A4-SPB4750-OPT l 4750
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPB5000-OPT l 5000
A4-SPB5300-OPT l 5300
A4-SPB5600-OPT l 5600
A4-SPB6000-OPT l 6000
A4-SPB6300-OPT l 6300
A4-SPB6700-OPT l 6700
A4-SPB7100-OPT ¢ 7100
A4-SPB7500-OPT ¢ 7500
A4-SPB8000-OPT ¢ 8000
A4-SPC-OPT
A4-SPC2000-OPT l 2000
A4-SPC2120-OPT l 2120
A4-SPC2240-OPT l 2240
A4-SPC2360-OPT l 2360
A4-SPC2500-OPT l 2500
A4-SPC2650-OPT l 2650
A4-SPC2800-OPT l 2800
A4-SPC3000-OPT l 3000
A4-SPC3150-OPT l 3150
A4-SPC3350-OPT l 3350
A4-SPC3550-OPT l 3550
A4-SPC3750-OPT l 3750
Longueur
de référence
(ISO)
A4-SPC4000-OPT l 4000
A4-SPC4250-OPT l 4250
A4-SPC4500-OPT l 4500
A4-SPC4750-OPT l 4750
A4-SPC5000-OPT l 5000
A4-SPC5300-OPT l 5300
A4-SPC5600-OPT l 5600
A4-SPC6000-OPT l 6000
A4-SPC6300-OPT l 6300
A4-SPC6700-OPT l 6700
A4-SPC7100-OPT ¢ 7100
A4-SPC7500-OPT ¢ 7500
A4-SPC8000-OPT ¢ 8000
A4-SPC8500-OPT l 8500
A4-SPC9000-OPT l 9000
A4-SPC9500-OPT ¢ 9500
A4-SPC10000-OPT ¢ 10000
A4-SPC10600-OPT ¢ 10600
A4-SPC11200-OPT ¢ 11200
A4-SPC12500-OPT ¢ 12500
modèles A4-SPZ-OPT - A4-SPA-OPT - A4-SPB-OPT - A4-SPC-OPT
Courroie trapézoïdale étroite
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A4-SPZ487-OPT